Тульская область

	Муниципальное образование Дедиловское Киреевского района

	Собрание депутатов
4-ого созыва

	[bookmark: _GoBack]Решение

	от  23 декабря 2019  года
	                                       № 21-61

Об утверждении структуры администрации муниципального образования Дедиловское Киреевского района

	В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Дедиловское Киреевского района, Собрание депутатов муниципального образования Дедиловское Киреевского района РЕШИЛО:
1.Утвердить структуру администрации муниципального образования Дедиловское Киреевского района (приложение).
	2. Администрации муниципального образования Дедиловское Киреевского района привести штатное расписание администрации муниципального образования Дедиловское Киреевского района в соответствие с утвержденной структурой.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

    Глава муниципального
    образования Дедиловское
    Киреевского района                                                              В.А. Татарников

Приложение к решению Собрания депутатов м. о. Дедиловское Киреевского района от 29.11.2018 № 5-16